
第21回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第1競技  1/24Page

全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 40 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム 34.52 34.52 0.00 0.00 0.00

2 27 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム 35.67 35.67 0.00 0.00 0.00

3 39 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 35.89 35.89 0.00 0.00 0.00

4 43 組橋　春翔 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 37.30 37.30 0.00 0.00 0.00

5 31 柏原　逸美 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 37.83 37.83 0.00 0.00 0.00

6 11 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 38.00 38.00 0.00 0.00 0.00

7 15 三好　真紀 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 39.15 39.15 0.00 0.00 0.00

8 20 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル 40.04 40.04 0.00 0.00 0.00

8 34 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 40.04 40.04 0.00 0.00 0.00

10 41 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 40.79 40.79 0.00 0.00 0.00

11 30 平田　康雄 ドルチェH.Y 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 40.92 40.92 0.00 0.00 0.00

12 16 時庵　正彦 ラグーン 高知ホースライディングクラブ株式会社 41.69 41.69 0.00 0.00 0.00

13 29 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 41.72 41.72 0.00 0.00 0.00

14 26 前原　奈美 スプラッシュ 佐伯ホースパーク 42.40 42.40 0.00 0.00 0.00

15 8 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 42.90 42.90 0.00 0.00 0.00

16 2 井野　慶太郎 バルディエール 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 43.07 43.07 0.00 0.00 0.00

17 7 山本　一 ブルハ 鳥取県馬術連盟 43.81 43.81 0.00 0.00 0.00

18 4 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム 44.84 44.84 0.00 0.00 0.00

19 3 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 45.31 45.31 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月27日 9:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 25 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ 47.76 47.76 0.00 0.00 0.00

21 14 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 48.54 48.54 0.00 0.00 0.00

22 5 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 50.88 50.88 0.00 0.00 0.00

23 17 七瀬　大 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー 51.62 51.62 0.00 0.00 0.00

24 18 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 55.89 55.89 0.00 0.00 0.00

25 38 佐々木　敬祐 ティノラヴァ― リトルホースクラブ ↓ 40.35 40.35 0.00 4.00 4.00

26 19 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↓ 43.67 43.67 0.00 4.00 4.00

27 28 横山　祥子 ラグーン 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ 43.90 43.90 0.00 4.00 4.00

28 44 山本　一 プリンサプル 鳥取県馬術連盟 ↓ 47.35 47.35 0.00 4.00 4.00

29 24 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.62 50.62 0.00 4.00 4.00

30 23 杉山　歩 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 58.56 58.56 1.00 4.00 5.00

31 12 折田　浩敬 パープルコブラ M&S乗馬クラブ ↓ 61.19 61.19 2.00 4.00 6.00

32 35 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↑ 62.35 62.35 2.00 4.00 6.00

33 13 稲美　契介 クルタナ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 67.57 67.57 3.00 4.00 7.00

34 21 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑ 57.14 57.14 1.00 8.00 9.00

35 10 中村　友哉 Mカノン ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ ↓ 44.42 44.42 0.00 12.00 12.00

36 22 武村　沙良 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑ 75.78 75.78 5.00 8.00 13.00

37 36 毛利　美翔 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ 96.93 96.93 11.00 8.00 19.00

38 42 村上　さやか サトノセレリティ K・Tステーブル ↓ ↑ ↑↓ 88.91 88.91 9.00 16.00 25.00

E 32 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓E:落馬のため失権

E 33 川本　竜司 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

E 45 真田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ E:落馬のため失権

OP 1 千古　七瀬 ジントニック 明石乗馬協会 55.68 55.68 0.00 0.00 0.00

OP 6 平井　友和 クーラーカール ドリームファーム 36.94 36.94 0.00 0.00 0.00

OP 9 尾崎　康弘 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 38.82 38.82 0.00 0.00 0.00

OP 37 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 36.52 36.52 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 10 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 60.72 60.72 0.00 60.72

2 7 佐々木　敬祐 ティノラヴァ― リトルホースクラブ 61.90 61.90 0.00 61.90

3 15 稲美　幸 チェスター 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 62.07 62.07 0.00 62.07

4 5 新原　花菜 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 63.68 63.68 0.00 63.68

5 14 市川　智映子 ナイトムーブス 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 59.27 59.27 8.00 67.27

6 8 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム 67.93 67.93 0.00 67.93

7 9 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 67.01 67.01 4.00 71.01

E 2 田中　絵里子 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 3 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 4 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 12 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES ↑E:落馬のため失権

E 16 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑　 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 17 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 18 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

WD 6 原田　亜依 オハナ ドリームファーム

WD 13 池田　大樹 ノアノイノリ 佐伯ホースパーク

OP 1 千古　七瀬 慧 明石乗馬協会 60.64 60.64 0.00 60.64

OP 11 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 61.95 61.95 0.00 61.95

OP 19 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月27日 10:35
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5ｂ 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 47.70 47.70 0.00 47.70

2 3 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.16 49.16 0.00 49.16

3 42 長澤　優 21837 ホライズン･マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 49.79 49.79 0.00 49.79

4 38 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 49.91 49.91 0.00 49.91

5 35 福永　拓也 10726 ウィチェンソ 54681 綾馬事公苑 53.20 53.20 0.00 53.20

6 10 岩谷　一裕 451 I'mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 53.92 53.92 0.00 53.92

7 26 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ 50.90 50.90 4.00 54.90

8 24 藤井　佑樹 29327 X･ワイゼット 54435 K・Tステーブル 55.46 55.46 0.00 55.46

9 48 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 56.39 56.39 0.00 56.39

10 11 眞田　慎 11060 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ 56.72 56.72 0.00 56.72

11 25 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 蔵元ライディングアカデミー ↓ 53.26 53.26 4.00 57.26

12 32 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 57.46 57.46 0.00 57.46

13 28 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ 57.71 57.71 0.00 57.71

14 47 江見　周作 1783 アデル 57676 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.70 50.70 8.00 58.70

15 8 瀬口　勝久 3342 BGコニー 57742 カシオペアライディングパーク 59.46 59.46 0.00 59.46

16 17 筒井　龍伸 28978 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.73 51.73 8.00 59.73

17 36 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ 55.84 55.84 4.00 59.84

18 41 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 59.85 59.85 0.00 59.85

19 6 尾崎　康弘 22041 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 55.11 55.11 8.00 63.11

20 1 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ ↑ 63.27 63.27 0.00 63.27

21 5 長澤　優 21837 アティーナラブ 56488 ハーモニーファーム淡路 63.45 63.45 0.00 63.45

22 40 二宮　彩 29304 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 55.86 55.86 8.00 63.86

23 23 竹田　善郎 17342 プランスペスカ 58505 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 59.28 59.28 8.00 67.28

24 43 瀬口　竜也 30380 ヒカリサーベル 57200 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 59.43 59.43 8.00 67.43

松尾　博幸

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月27日 12:40
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5ｂ 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 31 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 63.95 63.95 4.00 67.95

26 34 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ 68.88 68.88 0.00 68.88

27 29 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 69.07 69.07 0.00 69.07

28 22 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ 61.85 61.85 8.00 69.85

29 46 中村　洋子 2306 ヒッピーヤーイェー 58583 北勢ライディングファーム 70.10 70.10 0.00 70.10

30 16 大谷　智美 10588 ナイトムーブス 56703 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ 63.45 63.45 8.00 71.45

31 9 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 71.78 71.78 0.00 71.78

32 44 竹内　未来 30694 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 67.82 67.82 4.00 71.82

33 45 岩館　正彦 18634 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 73.06 73.06 0.00 73.06

34 37 福井　美穂 30842 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル ↓ 70.06 70.06 4.00 74.06

35 13 深水　伸平 6301 ブルーボネット 57716 ライディングパーク土佐 ↓ 70.14 70.14 4.00 74.14

36 39 西岡　里美 3923 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ 71.87 71.87 4.00 75.87

37 14 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 69.84 69.84 8.00 77.84

38 27 岩館　正彦 18634 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.73 71.73 8.00 79.73

39 30 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 76.90 76.90 8.00 84.90

40 21 宗接　元信 25712 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑ 86.84 86.84 4.00 90.84

41 12 折田　浩敬 3227 パランセ 58742 M&S乗馬クラブ ↓ ↑ 84.22 6.00 90.22 4.00 94.22

42 33 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ 97.74 97.74 0.00 97.74

E 4 奥村　安寿 30235 C･セレーネ 55979 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 7 中村　洋子 2306 ヤンクサー 58582 北勢ライディングファーム ↑E:落馬のため失権

E 19 藤井　遥平 30607 月飛鳥 54067 関西学院大学体育会馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 15 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル

WD 18 山本　一 22907 リア 58278 鳥取県馬術連盟

WD 20 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ株式会社
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 54.05 54.05 0.00 54.05

2 1 田中　和真 18390 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 60.26 60.26 0.00 60.26

3 6 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.95 56.95 4.00 60.95

4 2 竹田　善郎 17342 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク ↓ 57.09 57.09 4.00 61.09

5 16 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 61.41 61.41 0.00 61.41

6 13 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.67 63.67 0.00 63.67

7 5 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 64.52 64.52 0.00 64.52

8 24 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 53.43 53.43 12.00 65.43

9 18 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 65.97 65.97 0.00 65.97

10 20 今村　滉佑 28547 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 62.59 62.59 4.00 66.59

11 4 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 69.61 69.61 0.00 69.61

12 12 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 69.89 69.89 0.00 69.89

13 17 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 67.09 67.09 4.00 71.09

14 22 竹田　善郎 17342 プランスペスカ 58505 カシオペアライディングパーク ↓ 69.50 69.50 4.00 73.50

15 15 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム ↓ 71.70 71.70 4.00 75.70

16 9 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 72.37 72.37 4.00 76.37

17 7 奥村　安寿 30235 X･ワイゼット 54435 K・Tステーブル ↑ 80.67 80.67 0.00 80.67

18 19 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↑ ↓ 82.66 82.66 4.00 86.66

19 10 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.02 67.02 24.00 91.02

20 21 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ 96.56 96.56 4.00 100.56

WD 3 眞田　翔 28744 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ

WD 8 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ

WD 14 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ

WD 23 山本　一 22907 タケルブラック 58279 鳥取県馬術連盟

WD 25 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐

平山　一哉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月27日 14:10
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク 62.20 62.20 0.00 62.20

2 6 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 62.42 62.42 0.00 62.42

3 10 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 62.30 62.30 4.00 66.30

4 13 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 63.51 63.51 4.00 67.51

5 5 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム 67.54 67.54 0.00 67.54

6 8 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 65.34 65.34 4.00 69.34

7 3 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 67.15 67.15 4.00 71.15

8 12 田中　和真 18390 マペット･テル･エルゼン 58589 K・Tステーブル ↓ 68.05 68.05 4.00 72.05

9 14 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 77.92 77.92 0.00 77.92

10 9 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 70.65 70.65 12.00 82.65

WD 1 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 2 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 7 竹田　善郎 17342 グレイスデルコルテイゼ 56879 カシオペアライディングパーク

WD 11 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

WD 15 岩館　正彦 18634 ズラタン 56000 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月27日 15:20
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 58.90 58.90 0.00 58.90

2 5 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 60.64 60.64 0.00 60.64

3 9 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.24 61.24 0.00 61.24

4 4 深水　伸平 6301 トオノ･インパルス 54457 ライディングパーク土佐 63.68 63.68 0.00 63.68

5 7 岩館　正彦 18634 I'mキングスクロス 58384 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 64.65 64.65 0.00 64.65

6 1 平井　友和 2999 ジェイク 57477 ドリームファーム ↓ 61.68 61.68 4.00 65.68

7 2 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム 65.98 65.98 0.00 65.98

8 6 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ 63.64 63.64 8.00 71.64

9 10 竹内　日菜乃 26455 ケル･フラム 58090 ドリームファーム ↓ ↓ 65.56 65.56 8.00 73.56

10 8 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 65.64 65.64 8.00 73.64

松尾　博幸

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月27日 16:35
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全長 270m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 50秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム 27.54 27.54 0.00 0.00 0.00

2 7 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム 30.71 30.71 0.00 0.00 0.00

3 32 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 31.00 31.00 0.00 0.00 0.00

4 31 組橋　春翔 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 31.55 31.55 0.00 0.00 0.00

5 26 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 31.76 31.76 0.00 0.00 0.00

6 18 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 32.01 32.01 0.00 0.00 0.00

7 29 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 32.99 32.99 0.00 0.00 0.00

8 39 川田　奈穂 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 33.30 33.30 0.00 0.00 0.00

9 37 小林　和貴 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 33.64 33.64 0.00 0.00 0.00

10 11 時庵　正彦 ラグーン 高知ホースライディングクラブ株式会社 33.75 33.75 0.00 0.00 0.00

11 5 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 33.77 33.77 0.00 0.00 0.00

12 22 酒井　友美 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 34.47 34.47 0.00 0.00 0.00

13 14 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 34.67 34.67 0.00 0.00 0.00

14 2 杉山　歩 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 34.87 34.87 0.00 0.00 0.00

15 6 平田　康雄 ドルチェH.Y 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 36.10 36.10 0.00 0.00 0.00

16 9 中村　友哉 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 36.75 36.75 0.00 0.00 0.00

17 24 毛利　美翔 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 36.78 36.78 0.00 0.00 0.00

18 38 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 38.88 38.88 0.00 0.00 0.00

19 3 村上　さやか サトノセレリティ K・Tステーブル 38.96 38.96 0.00 0.00 0.00

20 19 岡﨑　暉生 カッパドキア ライディングパーク土佐 41.65 41.65 0.00 0.00 0.00

21 40 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ 41.77 41.77 0.00 0.00 0.00

22 33 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 42.03 42.03 0.00 0.00 0.00

松尾　博幸

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月28日 9:20
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 17 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ 45.57 45.57 0.00 0.00 0.00

24 45 真田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 48.79 48.79 0.00 0.00 0.00

25 41 柏原　逸美 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 30.13 30.13 0.00 4.00 4.00

26 23 武村　沙良 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 31.73 31.73 0.00 4.00 4.00

27 30 前原　奈美 スプラッシュ 佐伯ホースパーク ↓ 32.87 32.87 0.00 4.00 4.00

28 1 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 34.95 34.95 0.00 4.00 4.00

29 27 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ 35.75 35.75 0.00 4.00 4.00

30 10 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑ 46.66 46.66 0.00 4.00 4.00

31 4 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↑ 50.79 50.79 1.00 4.00 5.00

32 20 稲美　契介 クルタナ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 56.79 56.79 2.00 4.00 6.00

33 44 山本　一 プリンサプル 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ 34.71 34.71 0.00 8.00 8.00

34 42 川本　竜司 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ ↓ 50.12 50.12 1.00 8.00 9.00

35 25 横山　祥子 ラグーン 高知ホースライディングクラブ株式会社 ↓ ↓ ↓ 35.61 35.61 0.00 12.00 12.00

36 43 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑ 74.65 74.65 7.00 8.00 15.00

E 12 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

E 16 田中　絵里子 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー

E 28 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑

E 34 三浦　知子 パープルコブラ M&S乗馬クラブ ↑

WD 13 前田　真輝 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 15 福井　美穂 C･セレーネ K・Tステーブル

WD 35 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル

WD 36 岡本　果林 チロル 蔵元ライディングアカデミー

OP 8 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 34.59 34.59 0.00 0.00 0.00

OP 46 田中　絵里子 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↓ 35.55 35.55 0.00 4.00 4.00

↑E:落馬のため失権

↑E：落馬のため失権

↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 井野　慶太郎 バルディエール 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 53.24 53.24 0.00 0.00 0.00

2 22 西田　智史 X･ワイゼット K・Tステーブル 54.37 54.37 0.00 0.00 0.00

3 9 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 54.71 54.71 0.00 0.00 0.00

4 15 佐々木　敬祐 ティノラヴァ― リトルホースクラブ 56.25 56.25 0.00 0.00 0.00

5 26 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 57.91 57.91 0.00 0.00 0.00

6 25 水野　開 ヒッピーヤーイェー 北勢ライディングファーム 63.24 63.24 0.00 0.00 0.00

7 5 長澤　優 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 67.55 67.55 1.00 0.00 1.00

8 17 林　善行 ナイトムーブス 岩国乗馬クラブ ↓ 51.63 51.63 0.00 4.00 4.00

9 12 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 55.66 55.66 0.00 4.00 4.00

10 13 深水　伸平 ブルーボネット ライディングパーク土佐 ↓ 59.79 59.79 0.00 4.00 4.00

11 21 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.80 64.80 1.00 4.00 5.00

12 19 前田　徳久 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.34 55.34 0.00 8.00 8.00

13 3 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ ↓ 62.03 62.03 0.00 8.00 8.00

14 10 稲美　幸 チェスター 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 76.90 76.90 4.00 4.00 8.00

15 23 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ 91.16 91.16 7.00 8.00 15.00

E 1 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑

E 2 奥村　安寿 C･セレーネ K・Tステーブル ↑

E 11 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑

E 18 田中　絵里子 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー

R 20 新原　花菜 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 6 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル

WD 14 池田　大樹 ノアノイノリ 佐伯ホースパーク

WD 16 原田　亜依 オハナ ドリームファーム

WD 24 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山

OP 7 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 55.77 55.77 0.00 0.00 0.00

OP 8 中村　勇 ヤンクサー 北勢ライディングファーム 64.39 64.39 1.00 0.00 1.00

OP 27 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑ 69.01 69.01 2.00 4.00 6.00

↑R:棄権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

山﨑　由紀子

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月28日 10:45

株式会社　城南工建杯
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 47 江見　周作 1783 アデル 57676 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 43.60 43.60 0.00 0.00 0.00

2 38 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 蔵元ライディングアカデミー 44.85 44.85 0.00 0.00 0.00

3 10 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 45.32 45.32 0.00 0.00 0.00

4 24 福永　拓也 10726 ウィチェンソ 54681 綾馬事公苑 45.85 45.85 0.00 0.00 0.00

5 15 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 46.06 46.06 0.00 0.00 0.00

6 12 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ 48.56 48.56 0.00 0.00 0.00

7 34 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 49.06 49.06 0.00 0.00 0.00

8 9 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 49.12 49.12 0.00 0.00 0.00

9 18 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 49.97 49.97 0.00 0.00 0.00

10 2 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ 50.63 50.63 0.00 0.00 0.00

11 41 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 51.41 51.41 0.00 0.00 0.00

12 33 中村　友哉 28242 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 51.81 51.81 0.00 0.00 0.00

13 23 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 52.01 52.01 0.00 0.00 0.00

14 6 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.13 53.13 0.00 0.00 0.00

15 27 上月　正 28241 ホライズン･マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 54.70 54.70 0.00 0.00 0.00

16 8 中村　勇 5939 ヤンクサー 58582 北勢ライディングファーム 54.96 54.96 0.00 0.00 0.00

17 45 水野　開 29898 ヒッピーヤーイェー 58583 北勢ライディングファーム 55.77 55.77 0.00 0.00 0.00

18 20 砂川　成弘 30338 I'mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.71 56.71 0.00 0.00 0.00

19 44 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 59.21 59.21 0.00 0.00 0.00

20 48 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム 62.57 62.57 1.00 0.00 1.00

21 7 尾崎　康弘 22041 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 45.72 45.72 0.00 4.00 4.00

22 36 眞田　慎 11060 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ ↓ 48.31 48.31 0.00 4.00 4.00

23 19 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ 50.09 50.09 0.00 4.00 4.00

23 42 藤井　佑樹 29327 X･ワイゼット 54435 K・Tステーブル ↓ 50.09 50.09 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月28日 12:44

株式会社　乗馬クラブクレイン杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 43 竹内　未来 30694 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 51.80 51.80 0.00 4.00 4.00

26 35 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↑ 53.99 53.99 0.00 4.00 4.00

27 40 岩館　正彦 18634 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.63 56.63 0.00 4.00 4.00

28 46 瀬口　竜也 30380 BGコニー 57742 カシオペアライディングパーク ↑ 68.52 68.52 2.00 4.00 6.00

29 5 下村　早希 30170 アティーナラブ 56488 ハーモニーファーム淡路 ↑ 72.85 72.85 3.00 4.00 7.00

30 26 西岡　里美 3923 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 48.58 48.58 0.00 8.00 8.00

31 29 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↓ 49.74 49.74 0.00 8.00 8.00

32 4 瀬口　竜也 30380 ヒカリサーベル 57200 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 53.05 53.05 0.00 8.00 8.00

33 30 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 57.49 57.49 0.00 8.00 8.00

34 37 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ 60.01 60.01 0.00 8.00 8.00

35 28 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 48.32 48.32 0.00 12.00 12.00

36 14 二宮　彩 29304 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↑↓ ↓ 53.06 53.06 0.00 12.00 12.00

37 1 岩館　正彦 18634 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 54.09 54.09 0.00 12.00 12.00

38 17 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 63.07 63.07 1.00 12.00 13.00

39 11 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 46.48 46.48 0.00 16.00 16.00

40 39 大谷　智美 10588 ナイトムーブス 56703 岩国乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 50.33 50.33 0.00 16.00 16.00

41 25 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 75.77 75.77 4.00 12.00 16.00

E 3 田中　和真 30235 C･セレーネ 55979 K・Tステーブル ↑

E 21 藤井　遥平 30607 月飛鳥 54067 関西学院大学体育会馬術部

E 22 福井　美穂 30842 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル ↓ ↓

E 32 折田　浩敬 3227 パランセ 58742 M&S乗馬クラブ ↓

WD 13 山本　一 22907 ブルハ 57798 鳥取県馬術連盟

WD 16 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 31 本郷　千夏 30535 コンバータン 58002 K・Tステーブル

↑↑E:２反抗のため失権

↓E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 47.19 47.19 0.00 0.00 0.00

2 2 田中　和真 18390 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 52.23 52.23 0.00 0.00 0.00

3 5 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 55.49 55.49 0.00 0.00 0.00

4 11 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 57.18 57.18 0.00 0.00 0.00

5 13 中村　勇 5939 エクスキューズミー 58695 北勢ライディングファーム 63.20 63.20 0.00 0.00 0.00

6 6 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 51.68 51.68 0.00 4.00 4.00

7 19 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.08 53.08 0.00 4.00 4.00

8 3 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 55.69 55.69 0.00 4.00 4.00

9 4 竹田　善郎 17342 プランスペスカ 58505 カシオペアライディングパーク ↓ 57.72 57.72 0.00 4.00 4.00

10 17 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↓ 59.51 59.51 0.00 4.00 4.00

11 16 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 60.28 60.28 0.00 4.00 4.00

12 7 筒井　龍伸 28978 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 47.64 47.64 0.00 8.00 8.00

13 12 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 54.17 54.17 0.00 8.00 8.00

14 1 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.35 58.35 0.00 8.00 8.00

15 8 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 53.56 53.56 0.00 20.00 20.00

E 14 今村　滉佑 28547 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 9 小森　駿 29481 ライカレヴュー 57700 M&S乗馬クラブ

WD 10 山本　一 22907 タケルブラック 58279 鳥取県馬術連盟

WD 18 松島　更紗 27601 グレイスデルコルテイゼ 56879 カシオペアライディングパーク

↑↑E:２反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月28日 13:55
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全長 380m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 49.67 49.67 0.00 0.00 0.00

2 4 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

3 1 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 51.18 51.18 0.00 0.00 0.00

4 11 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00

5 10 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム ↓ 53.70 53.70 0.00 4.00 4.00

6 12 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 54.31 54.31 0.00 8.00 8.00

7 6 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 55.06 55.06 0.00 8.00 8.00

8 5 田中　和真 18390 マペット･テル･エルゼン 58589 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 54.26 54.26 0.00 12.00 12.00

9 8 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 50.93 50.93 0.00 16.00 16.00

WD 2 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

WD 3 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 9 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 13 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会

山﨑　由紀子

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月28日 15:00
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全長 390m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 50.29 50.29 0.00 0.00 0.00

2 3 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 52.12 52.12 0.00 0.00 0.00

3 6 深水　伸平 6301 トオノ･インパルス 54457 ライディングパーク土佐 55.13 55.13 0.00 0.00 0.00

4 4 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 52.53 52.53 0.00 4.00 4.00

5 1 竹内　日菜乃 26455 ケル･フラム 58090 ドリームファーム ↓ 53.46 53.46 0.00 4.00 4.00

6 2 岩館　正彦 18634 I'mキングスクロス 58384 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.59 53.59 0.00 4.00 4.00

7 7 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ 54.73 54.73 0.00 4.00 4.00

8 9 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 53.37 53.37 0.00 12.00 12.00

E 5 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↑E：落馬のため失権

平山　一哉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月28日 16:15
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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規定タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 22 川田　奈穂 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 43.01 43.01 0.00 0.00 0.00

2 27 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 44.15 44.15 0.00 0.00 0.00

3 25 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 44.70 44.70 0.00 0.00 0.00

4 20 酒井　友美 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 45.10 45.10 0.00 0.00 0.00

5 24 木山　智章 ブルーボネット ライディングパーク土佐 45.34 45.34 0.00 0.00 0.00

6 4 福井　美苗 マイアイティアラ K・Tステーブル 46.10 46.10 0.00 0.00 0.00

7 6 稲美　契介 クルタナ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.08 47.08 0.00 0.00 0.00

8 2 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.98 47.98 0.00 0.00 0.00

9 12 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ 49.10 49.10 0.00 0.00 0.00

10 3 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.96 49.96 0.00 0.00 0.00

11 18 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 51.12 51.12 0.00 0.00 0.00

12 9 中村　友哉 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 51.34 51.34 0.00 0.00 0.00

13 10 岡﨑　暉生 カッパドキア ライディングパーク土佐 52.66 52.66 0.00 0.00 0.00

14 19 後藤　博文 旭悠 苅谷乗馬クラブ 55.30 55.30 0.00 0.00 0.00

15 31 有田　桜子 クエブA リトルホースクラブ 56.91 56.91 0.00 0.00 0.00

16 32 眞田　蒼 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 65.49 65.49 1.00 0.00 1.00

17 23 井上　瑠実 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ 37.93 37.93 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月29日 9:05
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

18 11 井上　満 ウォーターパーク ウィングファーム ↓ 40.35 40.35 0.00 4.00 4.00

19 13 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 42.14 42.14 0.00 4.00 4.00

20 1 尾崎　康弘 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 55.56 55.56 0.00 4.00 4.00

21 15 川本　竜司 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ 59.04 59.04 0.00 4.00 4.00

22 7 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↑ 60.01 60.01 0.00 4.00 4.00

23 29 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル ↑ ↓ 60.36 60.36 0.00 8.00 8.00

24 30 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ 58.97 58.97 0.00 12.00 12.00

25 16 佐貫　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↑↓ 62.78 62.78 0.00 12.00 12.00

26 26 杉山　歩 ライキ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑ ↓ 75.26 75.26 3.00 12.00 15.00

E 17 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↑E:経路違反のため失権

WD 5 村上　さやか サトノセレリティ K・Tステーブル

WD 14 岡本　果林 チロル 蔵元ライディングアカデミー

WD 21 時庵　正彦 ラグーン 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 28 福井　美穂 C･セレーネ K・Tステーブル

OP 8 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 46.46 46.46 0.00 0.00 0.00
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第１段階　全長 220m 第２段階　全長
Date Time

速度 350m/分 速度

規定タイム 38秒 規定タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 32.98 32.98 0.00 0.00 0.00 38.73 38.73 0.00 0.00 0.00 38.73 0.00

2 5 平田　康雄 ドルチェH.Y 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 33.50 33.50 0.00 0.00 0.00 39.18 39.18 0.00 0.00 0.00 39.18 0.00

3 17 前田　徳久 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 31.89 31.89 0.00 0.00 0.00 39.82 39.82 0.00 0.00 0.00 39.82 0.00

4 10 山岸　恵理子 フローレンス YUKI HARI SPORT HORSES 35.74 35.74 0.00 0.00 0.00 45.39 45.39 1.00 0.00 1.00 45.39 1.00

5 3 岩館　正彦 クリリン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 36.88 36.88 0.00 0.00 0.00 45.92 45.92 1.00 0.00 1.00 45.92 1.00

6 9 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 31.02 31.02 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.30 39.30 0.00 4.00 4.00 39.30 4.00

7 15 西田　智史 X･ワイゼット K・Tステーブル 30.83 30.83 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.03 41.03 0.00 4.00 4.00 41.03 4.00

8 22 野村　隼規 ジェニオⅠ 苅谷乗馬クラブ ↓ 32.66 32.66 0.00 4.00 4.00 41.37 41.37 0.00 0.00 0.00 41.37 4.00

9 1 野村　隼規 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ 34.77 34.77 0.00 4.00 4.00 44.62 44.62 0.00 0.00 0.00 44.62 4.00

10 8 佐々木　敬祐 ティノラヴァ― リトルホースクラブ ↓ 30.70 30.70 0.00 4.00 4.00 ↓ 38.04 38.04 0.00 4.00 4.00 38.04 8.00

11 20 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ 36.82 36.82 0.00 4.00 4.00 ↓ 46.89 46.89 1.00 4.00 5.00 46.89 9.00

12 12 林　善行 ナイトムーブス 岩国乗馬クラブ ↓ 27.24 27.24 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 34.44 34.44 0.00 8.00 8.00 34.44 12.00

13 4 藤井　遥平 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 29.74 29.74 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 62.37 62.37 5.00 8.00 13.00 62.37 13.00

14 19 井野　慶太郎 バルディエール 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 31.19 31.19 0.00 4.00 4.00 ↑ ↓ 51.65 51.65 2.00 8.00 10.00 51.65 14.00

E 2 本郷　千夏 コンバータン K・Tステーブル ↑↑E:２反抗のため失権

E 7 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 13 田中　絵里子 ティグレ 蔵元ライディングアカデミー ↑E:落馬のため失権

R 18 村上　さやか ソレイユドパリ K・Tステーブル ↑↓ ↓ ↓ ↓ 52.07 52.07 4.00 20.00 24.00 R：棄権

WD 11 原田　亜依 オハナ ドリームファーム

WD 14 有田　桜子 クエブA リトルホースクラブ

WD 16 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山

OP 6 千古　七瀬 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 32.12 32.12 0.00 0.00 0.00 39.15 39.15 0.00 0.00 0.00 39.15 0.00

山﨑　由紀子

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
１００ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

260m

350m/分

4月29日 10:25

45秒

２段階
タイム

減点合計
第1段階 第2段階

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
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１段目　全長 220m ２段目　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規定タイム 38秒 規定タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 37 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 30.96 30.96 0.00 0.00 0.00 30.21 30.21 0.00 0.00 0.00 30.21 0.00

2 4 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 30.21 30.21 0.00 0.00 0.00 31.99 31.99 0.00 0.00 0.00 31.99 0.00

3 38 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 31.82 31.82 0.00 0.00 0.00 34.11 34.11 0.00 0.00 0.00 34.11 0.00

4 16 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 32.97 32.97 0.00 0.00 0.00 36.01 36.01 0.00 0.00 0.00 36.01 0.00

5 10 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 32.98 32.98 0.00 0.00 0.00 36.21 36.21 0.00 0.00 0.00 36.21 0.00

6 30 砂川　成弘 30338 I'mダニエル 55698 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 32.70 32.70 0.00 0.00 0.00 38.11 38.11 0.00 0.00 0.00 38.11 0.00

7 9 眞田　慎 11060 バルーズフライングシ―ジェイ 58782 眞田ライディングクラブ 31.60 31.60 0.00 0.00 0.00 39.59 39.59 0.00 0.00 0.00 39.59 0.00

8 28 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 32.48 32.48 0.00 0.00 0.00 44.41 44.41 0.00 0.00 0.00 44.41 0.00

9 5 岩館　正彦 18634 アドマイヤロワ 58391 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 35.06 35.06 0.00 0.00 0.00 45.19 45.19 1.00 0.00 1.00 45.19 1.00

10 11 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 蔵元ライディングアカデミー 28.57 28.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.35 31.35 0.00 4.00 4.00 31.35 4.00

11 23 福永　拓也 10726 ウィチェンソ 54681 綾馬事公苑 32.22 32.22 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.82 32.82 0.00 4.00 4.00 32.82 4.00

12 32 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 30.67 30.67 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.40 34.40 0.00 4.00 4.00 34.40 4.00

13 35 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 32.07 32.07 0.00 4.00 4.00 34.94 34.94 0.00 0.00 0.00 34.94 4.00

14 36 二宮　彩 29304 フィオ 53821 岩国乗馬クラブ ↓ 27.03 27.03 0.00 4.00 4.00 35.03 35.03 0.00 0.00 0.00 35.03 4.00

15 2 苅谷　幸生 2439 ジェニオⅠ 55564 苅谷乗馬クラブ ↓ 31.35 31.35 0.00 4.00 4.00 35.33 35.33 0.00 0.00 0.00 35.33 4.00

16 21 中村　友哉 28242 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな ↓ 30.89 30.89 0.00 4.00 4.00 36.62 36.62 0.00 0.00 0.00 36.62 4.00

17 27 上月　正 28241 ホライズン･マイ 57635 ハーモニーファーム淡路 ↓ 31.55 31.55 0.00 4.00 4.00 36.82 36.82 0.00 0.00 0.00 36.82 4.00

18 15 藤井　佑樹 29327 X･ワイゼット 54435 K・Tステーブル 32.68 32.68 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.42 37.42 0.00 4.00 4.00 37.42 4.00

19 18 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 31.79 31.79 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.23 39.23 0.00 4.00 4.00 39.23 4.00

20 24 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル 31.46 31.46 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.97 44.97 0.00 4.00 4.00 44.97 4.00

21 20 苅谷　幸生 2439 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↑ 40.13 40.13 1.00 4.00 5.00 37.41 37.41 0.00 0.00 0.00 37.41 5.00

22 25 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ ↑ 46.38 46.38 3.00 4.00 7.00 38.49 38.49 0.00 0.00 0.00 38.49 7.00

23 7 下村　早希 30170 アティーナラブ 56488 ハーモニーファーム淡路 33.82 33.82 0.00 0.00 0.00 ↑ 54.17 54.17 3.00 4.00 7.00 54.17 7.00

24 26 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 35.09 35.09 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 51.74 51.74 2.00 8.00 10.00 51.74 10.00

25 40 江見　周作 1783 アデル 57676 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 47.21 47.21 3.00 4.00 7.00 ↓ 38.16 38.16 0.00 4.00 4.00 38.16 11.00

26 13 小河　弘明 5238 フロリダ 58645 リトルホースクラブ 31.90 31.90 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 53.89 53.89 3.00 8.00 11.00 53.89 11.00

27 41 竹内　未来 30694 ハンサムアイ 56508 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 29.68 29.68 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 38.86 38.86 0.00 8.00 8.00 38.86 12.00

28 12 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 35.25 35.25 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 43.04 43.04 0.00 8.00 8.00 43.04 12.00

29 44 田中　和真 18390 C･セレーネ 55979 K・Tステーブル ↓ ↑↓ 45.60 45.60 2.00 12.00 14.00 40.64 40.64 0.00 0.00 0.00 40.64 14.00

30 14 大谷　智美 10588 ナイトムーブス 56703 岩国乗馬クラブ ↓ 28.77 28.77 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↓ ↓ 38.08 38.08 0.00 16.00 16.00 38.08 20.00

31 39 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 29.93 29.93 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ ↓ ↓ 39.31 39.31 0.00 16.00 16.00 39.31 28.00

E 1 稲美　幸 28912 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ 50.46 50.46 4.00 8.00 12.00 ↑E:2反抗のため失権

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ杯

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

4月29日 12:15

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7a 7b 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

E 3 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権

E 6 竹内　未来 30694 アキノモーグル 57731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 52.58 52.58 4.00 4.00 8.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 19 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 31 藤井　遥平 30607 月飛鳥 54067 関西学院大学体育会馬術部 ↑ 41.99 41.99 1.00 4.00 5.00 ↑E:2反抗のため失権

E 34 福井　美穂 30842 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル ↓ 34.25 34.25 0.00 4.00 4.00 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 43 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↑↑E:2反抗のため失権

E 45 岩館　正彦 18634 C'sフィリックス 58843 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

WD 8 瀬口　竜也 30380 BGコニー 57742 カシオペアライディングパーク

WD 17 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 22 波里　有輝 286 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 29 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム

WD 33 山本　一 22907 ブルハ 57798 鳥取県馬術連盟

WD 42 瀬口　竜也 30380 ヒカリサーベル 57200 カシオペアライディングパーク
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規定タイム 66秒 規定タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 7a 7b 4 5 1 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 14 原田　亜依 18004 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 58.70 58.70 0.00 0.00 0.00 34.87 34.87 0.00 0.00 0.00

2 15 眞田　翔 28744 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 58.21 58.21 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.50 34.50 0.00 4.00 4.00

3 3 今村　滉佑 28547 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 62.23 62.23 0.00 0.00 0.00 ↓ 43.91 43.91 0.00 4.00 4.00

4 5 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.54 58.54 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 2 田中　和真 18390 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル ↓ 60.80 60.80 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 10 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク ↓ 62.85 62.85 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 11 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ 66.90 66.90 1.00 4.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 9 筒井　龍伸 28978 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.68 54.68 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 1 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.71 57.71 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 7 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 82.35 82.35 5.00 8.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 16 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑↓ 80.02 80.02 4.00 12.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E 13 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

WD 4 松島　更紗 27601 グレイスデルコルテイゼ 56879 カシオペアライディングパーク

WD 6 山本　一 22907 タケルブラック 58279 鳥取県馬術連盟

WD 8 波里　有輝 286 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 12 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー

WD 17 竹田　善郎 17342 プランスペスカ 58505 カシオペアライディングパーク

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月29日 13:33
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１回目走行　全長 390m ジャンプオフ　全長 270m
Date Time

速度 375m/分

規定タイム 63秒 規定タイム 44秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 12 4b 9 10a 10b 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 池田　大樹 14250 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク 62.53 62.53 0.00 0.00 0.00 35.49 35.49 0.00 0.00 0.00

2 13 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 60.38 60.38 0.00 0.00 0.00 ↓ 38.54 38.54 0.00 4.00 4.00

3 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 62.52 62.52 0.00 0.00 0.00 ↑ 43.71 43.71 0.00 4.00 4.00

4 3 中島　萌南 27548 ピニャ・コラーダ 56758 ドリームファーム 60.34 60.34 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 33.62 33.62 0.00 12.00 12.00

5 10 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 65.82 65.82 1.00 0.00 1.00

6 9 田中　和真 18390 マペット･テル･エルゼン 58589 K・Tステーブル ↓ 62.87 62.87 0.00 4.00 4.00

7 2 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 63.44 63.44 1.00 8.00 9.00

8 4 服部　統祥 21362 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 63.61 63.61 1.00 16.00 17.00

9 6 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.65 63.65 1.00 16.00 17.00

WD 1 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 8 石田　侑奇 26016 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ株式会社

WD 11 岩館　正彦 18634 I'mオントップ 58385 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 12 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

4月29日 14:45

松尾　博幸
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１回目走行　全長 460m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 375m/分

規定タイム 74秒 規定タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 5a 6 9a 9b 10 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 72.12 72.12 0.00 0.00 0.00 40.39 40.39 0.00 0.00 0.00

2 7 岩館　正彦 18634 I'mキングスクロス 58384 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 72.88 72.88 0.00 0.00 0.00 40.41 40.41 0.00 0.00 0.00

3 4 深水　伸平 6301 トオノ･インパルス 54457 ライディングパーク土佐 69.69 69.69 0.00 0.00 0.00 41.41 41.41 0.00 0.00 0.00

4 3 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク 71.09 71.09 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 44.48 44.48 0.00 8.00 8.00

5 6 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 69.60 69.60 0.00 4.00 4.00

6 1 岩谷　一裕 451 C'sジェリービーン 58257 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 72.96 72.96 0.00 8.00 8.00

7 2 藤原　彩香 24905 モスコミュール 50673 ドリームファーム ↑ ↓ 75.12 6.00 81.12 2.00 8.00 10.00

8 8 竹内　日菜乃 26455 ケル･フラム 58090 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 71.57 71.57 0.00 16.00 16.00

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月29日 16:00

株式会社　エムクライム杯

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ


